JCCB第 20号

2022年 11月 4日

第 32回 国際MICEエキスポ（IME2023）

出展ご検討者 各位

一般社団法人日本コングレス・コンベンション・ビューロー(JCCB)

事務局

第 32回 国際 MICEエキスポ（IME2023）出展ご検討者説明会について

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より JCCB の活動につきましては、格別のご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、JCCBは、JNTOと共催で 2020年 2月以来 3年ぶりに IME2023をリアル開催いたしま

す。開催にあたり、出展を検討されている皆様に、実施概要についてご案内する説明会をオンライ

ンにて行います。

 出席をご希望の方は、 https://www.ime2023.jp/entry/ から申込フォームにアクセスし、11

月 9日（水）12:00pmまでにお申し込みください。

敬具

記

1.日 時

  ・第 1回 ： 11月 10日（木） 16：00～17：00 （オンライン入室開始開始 15：30）

  ・第 2回 ： 11月 15日（火） 16：00～17：00 （オンライン入室開始開始 15：30）

＊いずれかの回をお選びください。内容は 2回とも同じものです。

2. 説明会の開催方式

 Cisco Webex Meetingsによるオンライン

 ※お申込書をお送りいただいた方に、メールにて、URL、PW等のミーティング情報をお送りします。

第 1回は 11月 9日（水）に、第 2回は 11月 14日（月）に送信を予定しています。

3.説明会次第（予定）

（1）主催者挨拶

（2）IME2023開催概要説明

（3）来場者促進策説明

（4）質疑応答

お問合せ先 JCCB事務局 萩原、時田

TEL: 03-5362-3733   FAX: 03-3354-7101   e-mail: jccb@jccb.or.jp

以上

https://www.ime2023.jp/entry/
mailto:jccb@jccb.or.jp